

	4 api	2 primaire	1 maternelle	3 adulte
Lundi	Pomelos - , sucre Boulettes végétariennes - Façon couscous <b>Semoule Bio</b> Yaourt aromatisé Moelleux marbré chocolat (régional) Érté 78	Pomelos - , sucre Boulettes végétariennes - Façon couscous <b>Semoule Bio</b> Yaourt aromatisé	Pomelos - , sucre Boulettes végétariennes - Façon couscous <b>Semoule Bio</b> Yaourt aromatisé	Pomelos - , sucre Boulettes végétariennes - Façon couscous <b>Semoule Bio</b> Yaourt aromatisé Moelleux marbré chocolat (régional) Érté 78
Mardi	<b>Carottes Bio râpées</b> - Vinaigrette aux agrumes Jambon blanc Label Rouge* /Poisson pané 100 % filet  - , citron Pommes de terre cubes rissolées Coulommiers Flan chocolat	<b>Carottes Bio râpées</b> - Vinaigrette aux agrumes Jambon blanc Label Rouge* /Poisson pané 100 % filet  - , citron Pommes de terre cubes rissolées Flan chocolat	<b>Carottes Bio râpées</b> - Vinaigrette aux agrumes Jambon blanc Label Rouge* /Poisson pané 100 % filet  - , citron Pommes de terre cubes rissolées Flan chocolat	<b>Carottes Bio râpées</b> - Vinaigrette aux agrumes Jambon blanc Label Rouge* /Poisson pané 100 % filet  - , citron Pommes de terre cubes rissolées Coulommiers Flan chocolat
Mercredi				
Jeudi	<b>Concombre Bio</b> - Vinaigrette à l'aneth Nuggets de poulet  - , Ketchup /Nuggets végétariens au maïs - , Ketchup Petits pois Saint Nectaire AOP Crème dessert vanille	<b>Concombre Bio</b> - Vinaigrette à l'aneth Nuggets de poulet  - , Ketchup /Nuggets végétariens au maïs - , Ketchup Petits pois Crème dessert vanille	<b>Concombre Bio</b> - Vinaigrette à l'aneth Nuggets de poulet  - , Ketchup /Nuggets végétariens au maïs - , Ketchup Petits pois Crème dessert vanille	<b>Concombre Bio</b> - Vinaigrette à l'aneth Nuggets de poulet  - , Ketchup /Nuggets végétariens au maïs - , Ketchup Petits pois Saint Nectaire AOP Crème dessert vanille
Vendredi	<b>Salade verte Bio</b> - , noix - Vinaigrette Rôti de porc Label Rouge  - Sauce aux olives /Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce aux olives (poisson) Purée de <b>pommes de terre Bio</b> Buchette lait mélange Gâteau au miel du chef	Rôti de porc Label Rouge  - Sauce aux olives /Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce aux olives (poisson) Purée de <b>pommes de terre Bio</b> Buchette lait mélange Gâteau au miel du chef	Rôti de porc Label Rouge  - Sauce aux olives /Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce aux olives (poisson) Purée de <b>pommes de terre Bio</b> Buchette lait mélange Gâteau au miel du chef	<b>Salade verte Bio</b> - , noix - Vinaigrette Rôti de porc Label Rouge  - Sauce aux olives /Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce aux olives (poisson) Purée de pommes de terre Buchette lait mélange Gâteau au miel du chef

Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, citron	Citron	
, noix	Noix	Fruits à coques
, sucre	Sucre semoule	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte	
Concombre Bio	Concombre	
Coulommiers	Coulommiers	Lait
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Façon couscous	Eau, Mélange et poêlée de légumes, Mélanges d'épices, Sel fin, Tomate	Céleri
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Flan chocolat	Flan	Lait
Gâteau au miel du chef	Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Miel, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Jambon blanc Label Rouge*	Jambon blanc	Lait
Moelleux marbré chocolat (régional) Érté 78	Biscuit moelleux	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Nuggets de poulet	Nuggets	Gluten
Nuggets végétariens au maïs	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Petits pois	Eau, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin	
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pomelos	Pomelos	
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Purée de pommes de terre	Eau, Purée de légumes et pdt	Lait, Sulfites
Purée de pommes de terre Bio	Eau, Purée de légumes et pdt	Lait, Sulfites
Rôti de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Sauce aux olives	Ail, Brunoise de légumes , Eau, Farine de blé, Huile, Muscade, Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten
Sauce aux olives (poisson)	Ail, Brunoise de légumes , Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Muscade, Oignon, Olives noires, Poivre gris, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Poissons
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette aux agrumes	Concentré de fruit, Eau, Huile, Jus de fruit/légume, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette à l'aneth	Aneth, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait